Fr. Combefisii notæ.

(6) *Tomus synodicus*. Interpres Lip. *Decisio synodica*. Quo etiam modo in sequentibus: Est tomus proprie libellus dogmaticus, qualis passim vocatur Leonis Epistola ad Flavianum. Male idem reddit quod statim sequitur, καὶ τινὰς τῆς ἱερᾶς συγκλήτου προαποστείλας· *Quibusdam præmissis ex sacro conventu, pro, ex sacro senatu*. Illud item περιποιεῖται αὐτοῖς τὸ ἀπερίσπαστον· *Procurat, ne habeant necesse recedere, pro distrahi sollicitudine*.

(7) *Vir signifer*. Clara allusio ad illud Pauli Gal. *Ego enim stigmata Domini Jesu*, etc., quod sequentibus verbis magis expressit. Illa stigmata ac notas Christi confessorum in tribus ponit noster Gregorius, in effossione oculorum, nervorum succisione, qua manus ac pedes inutilia fierent, ac præcipue alter pedum ejus exciso poplite, quo adhuc vegeti pede altero ac manibus ad opera marmorum, aliaque hujusmodi, manerent, ac de-

nique eorumdem membrorum luxatione, ex nimia distensione ac contorsione immanibus illis loris, quod ultimum male expressit interpres Lipom. *Aliis vero mutilati sunt pedes*, etc. forte ἐκλώθησαν· quod tamen ex subjecta materia fuisset exponendum eodem sensu ac nostrum ἐδλάθησαν. Plane distentio ejusmodi ac ditorsio, manus deformat aut pedes, læditque, ut non possint exsequi consueta munia, non vero discerpit ac amputat, ita ut sic discerptus possit vivere, ac Domini Jesu stigmata illa circumferre. Vidend. Galon.

(8) *Lupos Arabes*. Nihil crebrius apud Patres, de quo jam ad Amphil. ac auctorem Vitæ ejus, nobis hætenus Metaphrastem, sed Allatio anonymum longe illo antiquiorem, ex quo Metaphrastes pleraque mutuatus est, antiquissimo apud eum eodice, ex quo nobis charissimus συντάξις R. P. Jacobus Goar exscripta illa Acta Roma detulit, ubi jam

nempe, Menophantem Ephesium, et Patrophilum Scythopolitanum, ac Theonam Marmaricanum, cum aliis paucis insanæ Arii discipulis, de quibus dicturi sumus in sequentibus. Quoniam autem quod veritatem forebat, eaque velut fetum erat, inquisitione agebat, aptusque locus dispiciebatur, quo fieret Patrum conventus, abscondens optimus imperator a palatio quod illic erat, domum maximam, imperialium cubiculorum [ut ita loquar] oculum quemdam, cujus decus ac magnificentia ad nostram usque ætatem Patrum tegumento conservata est, eandem, seu illius primitias regiæ, sacro addixit concilio. Eo loco æquales numero Patrum sedes parari iussit, unâ rationem habens quietis senum, ac sacerdotium honore prosequens. Cum jam itaque illi impulsus essent, ipse quoque imperator ingreditur: neque vero arroganti et elato, regioque intuens vultu, sed contracto supercillio, et modesto ingressu accedit, ac sanctos obviam factos amplectitur, blandique et gratiose alloquitur: ac leni quodam risu, comitatis florem proferens, lætam animi constitutionem pro sanctorum statu cœtueque ostendit. Suam autem in Deum prodidit humilitatem, summamque in Patres submissionem, quod inter sedes episcopales suam submisit subsellium.